ESTADO DA PARAÍBA

1

Jornal Oficial do Município de Fagundes – PB – «Edição Extra» 18/12/2019

MUNICÍPIO DE FAGUNDES

JORNAL OFICIAL
INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FAGUNDES, CRIADO PELA LEI 003 DE 26/06/1979

Ano XL «» Edição Extra «»  Fagundes, 18 de dezembro de 2019.

ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES

CASA DR. GERALDO DANTAS

ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2019

TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2019

OBJETO: Aquisição de Veículo Automotivo para atender

as necessidades da Câmara Municipal no Município de

Fagundes – PB.

VENCEDORA: COMERCIAL SANT’ANA VEICULOS

E PEÇAS LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica - CNPJ sob o nº. 08.134.975/0001-14, com sede na

Rua Prefeito Biroca Firmino, Nº 1000, Sete Casas, Patos –

PB, vencedora da licitação pelo valor total de R$ 55.000,00

(cinquenta e cinco mil reais).

Após análise do procedimento, ouvida a Procuradoria

Jurídica, e estando o mesmo de acordo com a Lei nº

10.520/2002 c/c a Lei nº 8.666/93, HOMOLOGO o referido

processo em favor da vencedora.

Fagundes - PB, 18 de dezembro de 2019.

JOSÉ RIBEIRO SOBRINHO

Presidente da Câmara Municipal de Fagundes

ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES

CASA DR. GERALDO DANTAS

ESTADO DA PARAÍBA

CAMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO/CMF N°002/2019

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE

FAGUNDES - PB

CONTRATADA: COMERCIAL SANT’ANA

VEICULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº.

08.134.975/0001-14, com sede na Rua Prefeito Biroca

Firmino, Nº1000, Sete Casas, Patos – PB.

OBJETO: Aquisição de Veículo Automotivo para atender

as necessidades da Câmara Municipal no Município de

Fagundes – PB.

VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

PRAZO DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2019;

Unidade Orçamentária: 01.00 – Câmara Municipal.

Elemento de Despesa: 4490.52 – Equipamentos e Material

Permanente

Fonte de Recurso: Recursos Próprios.

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS

002/2019.

DATA DA ASSINATURA:  18 de dezembro de 2019.

JOSÉ RIBEIRO SOBRINHO

Presidente da Câmara Municipal de Fagundes